
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου, Κ. Χαλκιαδάκη
Τηλέφωνο         : 210 3442294

 

Μαρούσι,10 -12- 2021
Αριθμ. Πρωτ. 162032/Η2

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση του αλφαβητικού πίνακα κατάταξης για προεπιλογή εκπαιδευτικών με 
σκοπό την κάλυψη με απόσπαση της θέσης Διευθυντή Δευτεροβάθμιου Κύκλου στο Ευρωπαϊκό 
Σχολείο Βρυξέλλες Ι, μετά την εξέταση των ενστάσεων (Αρ. Προκήρυξης 132942/Η2/19-10-2021).

Σε συνέχεια του αριθ. 153119/Η2/25-11-2021 εγγράφου και μετά την από 21/6-12-2021 Πράξη 
της Τριμελούς Επιτροπής Ενστάσεων της υποπαραγράφου Γ της παρ. 6 του άρθ. 2 της αριθμ. 
Φ.821/74513/Η2/8-5-2017 Υ.Α. (Β΄1742) όπως ισχύει, και τις Πράξεις  54/7-12-2021 και 56/10-12-
2021 της Επιτροπής  Αξιολόγησης και Μοριοδότησης των τυπικών προσόντων των υποψηφίων, κατ’ 
εφαρμογή της διάταξης της παρ. 5 του άρθρου 3 της ανωτέρω απόφασης, ανακοινώνεται 
τροποποιημένος ο αλφαβητικός πίνακας για προεπιλογή εκπαιδευτικών με σκοπό την κάλυψη με 
απόσπαση της θέσης Διευθυντή Δευτεροβάθμιου Κύκλου στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες Ι.

Δυνατότητα ένστασης έχουν αποκλειστικά οι υποψήφιες εκπαιδευτικοί που έγιναν το πρώτον 
δεκτές στη διαδικασία επιλογής, δηλαδή η Β. Κ. (Α.Μ. 171096), κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής και η Μ.Κ. 
(Α.Μ. 153232), κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής.

Οι ανωτέρω υποψήφιες έχουν τη δυνατότητα υποβολής ένστασης εντός τριών (3) εργάσιμων 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης, δηλαδή μέχρι και την Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 και 
ώρα 11.59 μ.μ.

Η ένσταση υποβάλλεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στην διαδικτυακή πύλη 
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php 

Οι υποψήφιοι που γίνονται δεκτοί στη διαδικασία επιλογής θα προσκληθούν σε προφορική 
συνέντευξη, η ημερομηνία της οποίας θα γνωστοποιηθεί εγκαίρως μέσω του διαδικτύου στην 
επίσημη ιστοσελίδα του Υ.ΠΑΙ.Θ.

O ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΗΛΙΑΣ ΤΟΛΙΑΣ
Συνημμένα :  

 Πίνακες μοριοδότησης κατόπιν των ενστάσεων  
Κοινοποίηση: 

 Εθνική Επιθεωρήτρια Δευτεροβάθμιου Κύκλου των Ευρωπαϊκών Σχολείων 
 Υποψήφιοι εκπαιδευτικοί μέσω ηλ. ταχυδρομείου 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέως Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. ΔΙΠΟΔΕΕΜΣ-Τμήμα Δ΄ 

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php


2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΕΠΙΛΟΓΗ ΘΕΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ I 

ΑΜ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΓΡΑΜΜΑ
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΓΡΑΜΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΟΣ
ΚΛΑΔΟΣ

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
ΙΚ

Η 

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
ΗΣ

 Ε
.Ε

.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
/Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΕΚ
ΔΗ

ΛΩ
ΣΕ

ΙΣ

ΑΥ
ΤΟ

Ν
Ο

Μ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Ε
ΡΓ

Ο
 Σ

Ε 
ΑΕ

Ι -
ΤΕ

Ι

ΑΥ
ΤΟ

Ν
Ο

Μ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ

Μ
Ο

ΡΦ
Ω

ΣΕ
ΙΣ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Δ
/Ν

ΤΗ
 Ε

ΚΠ
/Σ

ΗΣ
, 

ΣΧ
Ο

Λ.
ΣΥ

Μ
ΒΟ

ΥΛ
Ο

Υ,
 

ΠΡ
Ο

ΪΣ
ΤΑ

Μ
ΕΝ

Ο
Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Δ
/Ν

ΤΗ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Υ
ΠΟ

Δ/
Ν

ΤΗ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

195786 42/02-11-2021 Θ Σ ΠΕ06 6 4,50 4 6 3 1 2 2 2 2 1 5 38,50

160721 21/02-11-2021 Κ Θ ΠΕ80 6 4 4 6 3 0,25 1 3 5 32,25

171096 38/2-11-2021 Κ Β ΠΕ06 6 3,5 4 1,50 3 0,50 6 24,50

191493 11/01-11-2021 Κ Φ ΠΕ80 6 4 4 5 2 0,50 6 27,50

153232 32/2-11-2021 Κ Μ ΠΕ06 6 4 4 6 5 1 2 2 0,50 4 6 40,50

171245 27/02-11-2021 Κ Σ ΠΕ07 6 4,50 4 3 2 2 1 6 28,50

189331 17/02-11-2021 Κ Ε ΠΕ02 6 4,50 4 1 6 5 1 2 2 2 2 1 5 41,50

203332 22/02-11-2021 Λ Κ ΠΕ06 6 4,50 4 2 2 6 5 1 2 2 0,50 0,50 35,50

213525 18/02-11-2021 Μ Α ΠΕ05 6 4,50 4 3 2 2 1 22,50

220471 3/29-10-2021 Μ Α ΠΕ02 6 4 4 5 1 2 2 2 0,50 2 28,50

161044 20/02-11-2021 Π Μ ΠΕ11 6 4,50 4 6 3 2 1 4 30,50

172604 28/02-11-2021 Σ Π ΠΕ86 6 3,50 4 3 1 2 0,50 6 3,50 29,50

175704 40/02-11-2021 Σ Ε ΠΕ02 6 4,50 4 3 2 2 2 1 4 28,50

 182785 29/02-11-2021 Σ Ε ΠΕ05 6 4,50 3 0,50 3 2 2 0,50 6 27,50

210651 8/31-10-2021 Τ Ε ΠΕ06 5 4,50 4 1,50 3 1 0,50 1 1 21,50

190248 23/02-11-2021 Τ Ε ΠΕ04.04 6 4,50 3 6 3 2 2 1 0,50 28

190250 37/02-11-2021 Τ Β ΠΕ04.04 6 3,50 4 6 3 0,50 0,50 0,50 24

181351 24/02-11-2021 Χ Κ ΠΕ07 6 4,50 4 2 5 1 2 1,50 1 6 33


		2021-12-10T13:56:56+0200
	Ilias Tolias 860b81d833017da24b69bfd9b76f8ede0c258c9c




